CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°J'I01, DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo n" 002.01 0/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR EVELYNE SAFE CARNEIRO GEBRIM, para exercer o cargo
em comiss1:\o de Assessor de Comiss1:\o Permanente, CL-14, na ComissM de
Constituiç1'lo e Justiça.

de 1995.